3,000,000
3,000,000

122,648,502

10.9112666.1

داود رحيمي

32

3533
شركت برق آذين الموت

١٤٠١آباناطلاعيه حقوق و مزايا

٣12,384,367نوبتکاري

150,000کارانه

تعداد

30

٢5,604,233تعطيل کاري 

12,789,8716,000,000

18,789,871

0323046381كد ملي:

70

30

16

103,858,631
يكصد و  سه ميليون و  هشتصد و  پنجاه و  هشت هزار  و  ششصد و  سي و  يك 

گروه شغلي :